
2016-513728

JNIKACE
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV-113410-1469/SIK5-2014

Č. j.: MV-113410-1538/SIK5-2014

Počet listů: 3

Smluvní strany:

Wčeska repubhka - Ministerstvo vnitra, se sidlem Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. Vladimirem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních

techno|ogií a komunikací, na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne 4. června 2012, č.
j. MV-63966-1/NS-2012 (dále jen ,, Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

a

společnost České Radiokomunikace a.s., se sídlem: Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov,
IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl

B, vložka 16505, zastoupená: Ing. VÍtem Vážanem, finančním ředitelem, na základě plné moci ze dne
30. 6. 2016 (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 9. 2016 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
113410-1469/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální
zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavřeni Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").



2016-513728

3. ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje
a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb
Ministerstva vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.

PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 2104

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu kapacity poskytování služby s KlVS ID D-ET002-
001373. Aktuální kapacita je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2104, který

je přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají změnu měsIčnI ceny
a to na Částku 7 800,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzenI a poskytováni dané služby tak

činí191400,- KČ bez DPH.

Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list,
který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, který tvoří přílohu

č. 1 Smlouvy.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb
a tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do
30. 9. 2016 v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné z technických
důvodu zřidit/modifikovat do 30. 9. 2016 budou zřízeny/modifikovány dle individuálnIho

harmonogramu.

0
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrálni zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis

Dodatku.



M

2016-513728

3. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. PřIlohy:

Příloha č. 1- Aktualizovaný poptávkový list

Česká republika - Ministerstvo vnitra

jméno: Ing. Vladimir Velas
Funkce: Ředitel odboru provozu inf rmačnich

technologii a komunikací, na zákla ě
pověřeni ministra

Místo: Praha ,Sq '"řt, ,í,

České Radiokomunikace a.s.

jméno: Ing. Vit Vážan
Funkce: Finanční ředitel, dle plné moci

Datum: 26. 9. 2016
Místo: Praha

České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1

169 00 Praha 6
(21)



KmWoYÝ
IrSt

P\cBet Meb v b'tLE l

. . . . . Valatské H,ščim 49TB'19 SI IBV321 S! 2M ŠU-995 ZALO RL45 IU-45 TFUUC S TRUNK ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-AHO 6CASTME MTU-1518 PERFANO PRCJAKT-ANO

blč. rjdj.·.:d

NiDbóďková ccmCEUCKNÄ

fro hc>dn©ctrii
umům~amH~tu cena pto

hodnoceni

,

i

.b



l

\

m

PLNÁ MOC

udělená v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

České Radiokomunikace a.s., se sídlem Skokanská 21 17/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, Česká republika,
Identifikační číslo 24738875, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 16505 (dále jen ,,Společnost"), zastoupená panem Jiřím Zrůstem, předsedou představenstva
Společnosti, tímto uděluje plnou moc:

Ing. Vítu Vážanovi,

zaměstnanci Společnosti na pracovním místě finanční ředitel Společnosti,

(dále jen ,,Zmocněnec"),

aby v souladu s příslušnými ustanoveníini českého práva zastupoval Společnost ve vztahu ke stávajícím či
potenciálním dodavatelům i zákazníkům Společnosti v oblasti podpory prodeje a marketingu a nákupu
externí konektivity a aby za Společnost v těchto záležitostech činil kroky a právni jednání (s níže uvedenými
limity).

Jakákoli právni jednání/úkon může Zmocněnec učinit pouze při splnění následujících podmínek:

(a) pokud jednotlivé právni jednání založí nebo může založit povinnost Společnosti poskytnout peněžité
plnění, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě či v součtu nepřesáhla částku/hodnotu 5.000.000,- KČ
(slovy: pět milionů korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně), je Zmocněnec
oprávněn učinit takové právní jednáni/úkon samostatně, a to i v případě, že je jakékoli třetí osobě
Společností vydána plná moc ve stejném nebo obdobném rozsahu jako je tato plná moc;

(b) pokud jednotlivé právní jednání založí nebo může založit právo či povinnost Společnosti přijmout
peněžité plnění, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě či v součtu nepřesáhla částku/hodnotu
5.000.000,- KČ (slovy: pět milionů korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně),
je Zmocněnec oprávněn učinit takové právní jednání/úkon samostatně, a to i v případě, že je jakékoli třetí
osobě Společností vydána plná moc ve stejném nebo obdobném rozsahu jako je tato plná moc.

.
Ztnocněnec je dále pověřen jménem Společnosti samostatně přijímat a doručovat dokumenty ve výše
uvedených záležitostech.

Zmocněnec není oprávněn ustavit si za sebe zástupce na základě této plné moci.

Zmocněnec nesmí sám ani společně s jinými činit takové právní jednání, jež může založit povinnost
Společnosti poskytnout či přijmout peněžité plnění, jehož hodnota/částka by přesáhla 5.000.000,- KČ (slovy:
pět milionů korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně), není-li jinak písemně
určeno v jiné plné moci.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31. prosince 2016. Tato plná moc může být kdykoliv ukončena
písemným odvoláním ze strany Společnosti (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její
odvolání) nebo písemnou výpovědí ze strany Zmocněnce.

.Ĺ i" 24738875, L)'.' CZ ?4 73887 5. Zapsáno v obĹhodním rejstň"ku vecleném ľ1ěstským soudem v Praze. oddíl B. vložka 1650S



""7

č,,,éK\\
RADI0K0M1JNIKACE

V Praze dne 30. června 2016

České dioko ni cc a.s.
jiří Zr" t, p seďa p edstavenstva

'(Ä)):,')
ČESKÉ&Č

RADIOKOM

Tuto plnou moc přijímám v Praze dne tu G. 2016:

Ing. Vít Vážan, Zmocněnec
Finanční ředitel České Radiokomunikace a.s.

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ
ADVOKÁTEM

BčZné číslo knihy o pmhlášenich o pravosti podpisu 011193/69/2016/V.

Já, niže pod&ná My. Be. Hana Machýčková, advokátka se sídlem

Bencdiktská 690/7, lj0 00 Praha l, zapsaná v seznamu advokátů vedeném
Českou advokámí komorou pod cv, č. 16289, prohlašuji, Ze tuto listinu. kterou
jsem sama sepsala, přede ninou vlastnoručně v sedmi vyhotovenkh podepsal:

, 30. června 2016

, ' TEMPUS, "
\°*=:""'

vlastnoručn' o

ičo ?4738875. tni u24738875. Zaµsánu v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1650S


